

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Número do processo: 00009.20240508/0001-28

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 001.01.07.2024-SEMUS

Data da abertura: 16/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Telefone: (84) 3314-2393 / (84) 9965-4659

CNPJ/MF: 10.212.250/0001-49

E-mail: hability-licitacao@hotmail.com

Endereço: Rua Delfino Freire, 544, Boa Vista, Mossoró / RN - CEP: 59.605-160

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

NÃO

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

LOTE 01

1 - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico

Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: EXTRAPEQUENO, MODELO: FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO

Quantidade: 5000,0

Unidade: Caixas 100 CAIXA

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 145.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,58

2 - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico

Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, TAMANHO: PEQUENO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL

Quantidade: 6000,0

Unidade: Caixas 100 CAIXA

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 174.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,48

3 - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico

Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PÓ, TIPO USO: DESCARTÁVEL

Quantidade: 8500,0

Unidade: Caixas 100 CAIXA

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 246.500,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,74

4 - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico

Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, TAMANHO: GRANDE, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL

Quantidade: 3000,0

Unidade: Caixas 100 CAIXA

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 87.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Valor de referência: R\$ 34,48

5 - Luva cirúrgica

Especificação: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Quantidade: 2000,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 3.800,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,61

6 - Luva cirúrgica

Especificação: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 7, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Quantidade: 2100,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 3.990,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,67

7 - Luva cirúrgica

Especificação: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 7,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Quantidade: 1900,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 3.610,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,35

8 - Luva cirúrgica

Especificação: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Quantidade: 3500,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 6.650,00

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,36

9 - Luva cirúrgica

Especificação: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA C, PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

Quantidade: 1500,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 2.850,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,51

10 - Luva de proteção

Especificação: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, TAMANHO: GRANDE, ACABAMENTO PALMA: ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERIOR LISO E ACABAMENTO CLORINADO

Quantidade: 300,0

Unidade: Caixa 100 UN

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,73

11 - Luva de proteção

Especificação: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, TAMANHO: MÉDIO, ACABAMENTO PALMA: ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERIOR LISO E ACABAMENTO CLORINADO

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa 100 UN

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,71

12 - Luva de proteção

Especificação: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, TAMANHO: PEQUENO, ACABAMENTO PALMA: ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERIOR LISO E ACABAMENTO CLORINADO

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa 100 UN

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,08

13 - Gorro Hospitalar

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: GORRO HOSPITALAR, TIPO: ELÁSTICO NUCA, GRAMATURA: 30, COR: BRANCA

Quantidade: 350,0

Unidade: PACOTE COM 100 UN

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 63.000,00

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 183,63

14 - Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa

Especificação: MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO: RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO BICO DE PATO, MATERIAL: CAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO: EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO MÍN. 94% S, CLASSE: PFF2, N95 OU EQUIVALENTE, COMPONENTE: CLIPE NASAL, TIPO FIXAÇÃO: TIRAS VEDAÇÃO ANATÔMICA, ADICIONAL 2: S/ VÁLVULA, COR: C/ COR, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,24

Valor total: R\$ 972,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,24

15 - Máscara

Especificação: MÁSCARA, TIPO: ANTIALÉRGICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO: ELÁSTICO, APLICAÇÃO: EM CIRURGIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRAMATURA 30 G,M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO: RETANGULAR, COR: BRANCA

Quantidade: 10000,0

Unidade: Caixa 50 UN

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,71

16 - Touca Hospitalar

Especificação: TOUCA HOSPITALAR, TIPO: SANFONADA, TAMANHO: TAMANHO ÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL

Quantidade: 2000,0

Unidade: PACOTE COM 100 UN

Valor unitário: R\$ 15,90

Valor total: R\$ 31.800,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,66

17 - Máscara

Especificação: MÁSCARA, TIPO: RESPIRADOR, TIPO USO: N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1 MICRON), TIPO FIXAÇÃO: DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 CAMADAS (C, FILME), SEM VÁLVULA, CLIP NASAL

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,85

Valor total: R\$ 17.700,00

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,85

18 - Avental Procedimento - Paramentação

Especificação: AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAMENTAÇÃO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TNT, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE, GRAMATURA: CERCA DE 30, MODELO MANGA: LONGA C/ PUNHO DE ELÁSTICO, TAMANHO: GRANDE (G), COR: C/ COR, TIPO FECHAMENTO: POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA

Quantidade: 9000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,15

Valor total: R\$ 46.350,00

Fabricante/Marca: BEST FABRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,16

19 - Avental

Especificação: AVENTAL, MODELO: LONGO, TIPO: IMPERMEÁVEL, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, PUNHOS ELÁSTICOS, ABERTURA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,64

Valor total: R\$ 49.640,00

Fabricante/Marca: BEST FABRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,64

20 - Avental

Especificação: AVENTAL, MATERIAL: TNT, MODELO: CURTO, TIPO: PROTEÇÃO, COR: BRANCA

Quantidade: 4000,0

Unidade: Pacote 10 UN

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 104.000,00

Fabricante/Marca: PROTCLEAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,44

21 - MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL 3.0 INFANTIL

Especificação: MASCARA LARINGEA; EM SILICONE GRAU MEDICO; COM MANGUITO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, AUTOCLAVAVEL; NUMERO 3.0, INFANTIL ACIMA DE 30 KG; NAO ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE;

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 22.500,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,00

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

22 - MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL 4.0

Especificação: MASCARA LARINGEA; EM SILICONE; COM LINHA DE INSUFLACAO DO CUFF, COM CONECTOR DE 15 MM FIXADO AO TUBO; NUMERO 4, PESO DO PACIENTE 50-70 KG; ESTERIL, REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE;

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 22.500,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,20

23 - MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL DESCARTÁVEL 5.0

Especificação: MASCARA LARINGEA; EM SILICONE; COM LINHA DE INSUFLACAO DO CUFF, COM CONECTOR DE 15 MM FIXADO AO TUBO; NUMERO 5, PESO DO PACIENTE 70-100 KG; ESTERIL, REUTILIZAVEL, AUTOCLAVAVEL; EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE;

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 22.500,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,50

24 - Óculos de proteção individual

Especificação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO: POLICARBONATO, MATERIAL LENTE: POLICARBONATO, TIPO LENTE: ANTI-EMBAÇANTE, INFRADURA, EXTRA ANTI-RISCO, MODELO LENTES: COM PORTEÇÃO LATERAL; VENTILAÇÃO LATERAL; OCULOS CIRURGICO DE PROTECAO; EM MATERIAL ACRILICO OU SIMILAR CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, LENTES C/ 180° DE VISAO ; COM ELASTICOS AJUSTAVEIS, ESPACO PARA USO DE OCULOS, ANTIRESPINGO; EMBALADO EM INDIVIDUAL; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: SOFT VISION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,74

25 - PROPÉ DESCARTÁVEL

Especificação: PROPE DESCARTAVEL"; CONFECCIONADO EM TNT COM ELASTICO DE ALTA QUALIDADE SOLDADO EM TODA VOLTA; 100% POLIPROPILENO; ATOXICO; GRAMATURA 20G; TAMANHO UNICO; DESCARTAVEL; PACOTE COM 100 UND

Quantidade: 150,0

Unidade: PACOTE COM 100 UN

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: BEST FABRIL

Modelo: --

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Valor de referência: R\$ 22,26

26 - Máscara

Especificação: MÁSCARA, TIPO: RESPIRADOR, TIPO USO: CARVÃO ATIVADO, TIPO FIXAÇÃO: DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLASSE PFF2(POEIRAS,FUMOS,NÉVOAS,VAP.ORGÂNICOS), FORMATO: CONCHA, SEMIFACIAL, TAMANHO REGULAR

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,61

27 - Lençol Descartável Uso Hospitalar

Especificação: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO, GRAMATURA: 30, LARGURA: 0,90, COMPRIMENTO: 2,10, APLICAÇÃO: COM ELÁSTICO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Pacote com 10 UN

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 66.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,19

28 - Lençol Descartável Uso Hospitalar

Especificação: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL: PAPEL TOALHA, LARGURA: 0.70, COMPRIMENTO: 50 M, APRESENTAÇÃO: ROLO

Quantidade: 4000,0

Unidade: ROLO 50 M

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 72.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,46

29 - LENÇOL DESCARTÁVEL PARA CAMA HOSPITALAR TAMANHO: 220 x 140 CM

Especificação: LENCOL DESCARTAVEL; EM NAO TECIDO DE POLIPROPILENO, COM ELASTICO, GRAMATURA 30 G/M2, COR BRANCA, ANTI-ALERGICO, MACIO; MEDINDO 2,20 M X 1,40 M (C X L); EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; PACOTE COM 10 UND;

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 44,20

Valor total: R\$ 26.520,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,40

30 - LACRE DE PLASTICO PARA CARRO DE EMERGENCIA

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: MATERIAL POLIPROPILENO; FORMATO ESCADA DUPLA TRAVA; MEDINDO NO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO; PARA USO EM CARRO DE EMERGENCIA; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL; COM IMPRESSAO NUMERICA SEQUENCIAIS; RESISTENTE AO TRAVAMENTO E A VIOLACAO; PACOTES COM 100 UND

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: DISNET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,91

31 - SACO PARA ÓBITO/COBERTURA PARA ÓBITO/ SACOS PARA CADÁVER COM ZIPER

Especificação: COBERTURA/ENVOLUCRO DE OBITO; EM LONA PLÁSTICA DE POLIETILENO ESPECIAL DE BAIXA DENSIDADE; RETANGULAR; COM "ZIPER"FRONTAL EM TODA SUA EXTENSAO, COR CINZA CLARO, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO; FALSO TECIDO COM LATEX NA PARTE SUPERIOR, TRANSPASSANDO SEM APRESENTAR RUPTURAS, ABERTURA FRONTAL COM ZIPER; TAMANHO MÍNIMO DE 0,90 CM DE LARGURA, 2,10 CM DE COMPRIMENTO, RESISTÊNCIA A 150 KG (MÍN); A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE;

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: FIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,82

Valor total - LOTE 01: R\$ 1.459.732,00 - (um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e dois reais)

LOTE 02

32 - Equipo De Infusão Venosa Gravitacional

Especificação: EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL: SEM PVC E DEHP, ÂMBAR, P/ SOLUÇÃO FOTOSSENSÍVEL, CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ RESPIRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL: C/ 1 INJETOR, USO S/ AGULHA, CONECTOR PACIENTE: LUER, ADICIONAL: C/ CAPA PROTETORA P/ FRASCO E CLAMP, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL

Quantidade: 30000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 48.000,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,90

33 - Equipo De Nutrição Enteral

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL: PVC SEM DEHP, C/ COR, TIPO: GRAVITACIONAL, 2 VIAS, CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS, FLEXÍVEL, REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, CONECTOR DIETA: PONTA EM CRUZ, CONECTOR VIA ADICIONAL: LUER, CONECTOR PACIENTE: ESCALONADO, COMPRIMENTO TOTAL DO TUBO: ATÉ 180 CM, ADICIONAL: C/ CLAMP, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL

Quantidade: 13000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,89

Valor total: R\$ 37.570,00

Fabricante/Marca: LAMEDID

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,89

34 - Equipo De Infusão Venosa Gravitacional

Especificação: EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL: SEM PVC E DEHP, ÂMBAR, P/ SOLUÇÃO FOTOSSENSÍVEL, CÂMARA GOTEJAMENTO: MICROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ RESPIRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL: C/ 1 INJETOR, USO S/ AGULHA, CONECTOR PACIENTE: LUER, ADICIONAL: C/ CAPA PROTETORA P/ FRASCO E CLAMP, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,99

Valor total: R\$ 4.990,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,46

35 - Equipo De Transfusão De Hemocomponentes

Especificação: EQUIPO DE TRANSFUÇÃO DE HEMOCOMPONENTES, MATERIAL: PVC TRANSPARENTE, TIPO: GRAVITACIONAL, 2 VIAS, C/ DERIVAÇÃO EM Y, CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS, CÂMARA DUPLA, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL: PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO: ATÉ 180 CM, CONECTOR PACIENTE: LUER, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALAGEM: INDIVIDUAL

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,99

Valor total: R\$ 4.794,00

Fabricante/Marca: LAMEDID

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,26

36 - Recipiente Nutrição Enteral

Especificação: RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 500, FORMATO: CILÍNDRICO, TIPO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRADUADO/TAMPA ROSQUEÁVEL/BICO DE ENCAIXE / FUNDO

Quantidade: 12000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,84

Valor total: R\$ 34.080,00

Fabricante/Marca: CIRURGICA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,84

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

37 - EQUIPO DE INFUSÃO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL

Especificação: EQUIPO DE INFUSÃO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL; EQUIPO COM FILTRO E CÂMARA DE GOTEJAMENTO, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V". SÍTIO DE INJEÇÃO EM CONECTOR Y COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE, COR ÂMBAR; PINÇA ROLETE OU REGULADOR DE FLUXO DESTINADO AO CONTROLE DE GOTEJAMENTO, REGULA O FLUXO DE SOLUÇÃO; LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; INJETOR LATERAL ISENTO DE LÁTEX; FILTRO DE AR HIDRÓFOTO BACTERIOLÓGICO; EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,17

Valor total: R\$ 6.255,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,17

38 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 4FR X 13CM CVC KIT

Especificação: KIT CATETER VENOSO; KIT COM NO MÍNIMO 01 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN CVC; 01 DILATADOR; 01 SERINGA VALVULADA; 01 AGULHA INTRODUTORA; 01 FIO GUIA TIPO J; 02 CONECTORES DE SEGURANÇA; FIXADOR DE CATETER; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA DE ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA, INDIVIDUALMENTE; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE, CONTENDO DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, N.º DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 25,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 152,42

Valor total: R\$ 3.810,50

Fabricante/Marca: BIOMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,42

39 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM CVC KIT

Especificação: KIT COM NO MÍNIMO 01 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 7FR X 20CM CVC; 01 FIO GUIA TIPO "J"; 01 AGULHA INTRODUTORA; 01 SERINGA VALVULADA; 01 DILATADOR; FIXADOR DE CATETER; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA DE ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA, INDIVIDUALMENTE; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE, CONTENDO DATA DE FABRICACAO EVALIDADE, N.º DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 75,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 127,91

Valor total: R\$ 9.593,25

Fabricante/Marca: BIOMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,91

40 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) 14G

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: CATETER INTRAVENOSO EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXIVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA, PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFERICO, CURTA PERMANENCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CAMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; CALIBRE 14G E COMPRIMENTO DO CATETER DE 45MM; SISTEMA DE SEGURANCA MANUAL OU AUTOMATICO COM PROTECAO DA PONTA DA AGULHA POS PUNCAO; ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA COM ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; EMBALAGEM CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 230,00

Valor total: R\$ 1.150,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,45

41 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) 16G

Especificação: CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXIVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFERICO; CURTA PERMANENCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CAMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; CALIBRE 16G E COMPRIMENTO DO CATETER DE 45; SISTEMA DE SEGURANCA MANUAL OU AUTOMATICO COM PROTECAO DA PONTA DA AGULHA POS PUNCAO; ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA COM ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; EMBALAGEM CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 7,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 240,00

Valor total: R\$ 1.680,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 240,84

42 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) 18G

Especificação: CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXIVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFERICO; CURTA PERMANENCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CAMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; CALIBRE 18G E COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM; SISTEMA DE SEGURANCA MANUAL OU AUTOMATICO COM PROTECAO DA PONTA DA AGULHA POS PUNCAO; ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA COM ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; EMBALAGEM CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 7,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 1.666,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,47

43 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) 20G

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXIVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFERICO; CURTA PERMANENCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CAMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; CALIBRE 20G E COMPRIMENTO DO CATETER DE 32MM; SISTEMA DE SEGURANCA MANUAL OU AUTOMATICO COM PROTECAO DA PONTA DA AGULHA POS PUNCAO; ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA COM ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; EMBALAGEM CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 235,00

Valor total: R\$ 11.750,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 235,34

44 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) 22G

Especificação: CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXIVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFERICO; CURTA PERMANENCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CAMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; CALIBRE 22G E COMPRIMENTO DO CATETER DE 25MM; SISTEMA DE SEGURANCA MANUAL OU AUTOMATICO COM PROTECAO DA PONTA DA AGULHA POS PUNCAO; ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA COM ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; EMBALAGEM CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 210,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 241,00

Valor total: R\$ 50.610,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 241,62

45 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (JELCO) 24G

Especificação: CATETER INTRAVENOSO; EM POLIURETANO, RADIOPACO, SILICONIZADO, FLEXIVEL; TRANSPARENTE, PAREDE FINA E PONTA LEVEMENTE AFUNILADA; PERIFERICO; CURTA PERMANENCIA; AGULHA DE BISEL CURTO TRIFACETADO, COM PROTETOR; CAMARA DE REFLUXO TRANSLUCIDA; CONECTOR LUER LOCK; CALIBRE 24G E COMPRIMENTO DO CATETER DE 19MM; SISTEMA DE SEGURANCA MANUAL OU AUTOMATICO COM PROTECAO DA PONTA DA AGULHA POS PUNCAO; ESTERIL, COM INDICACAO PEDIATRICA E NEONATAL; EMBALADO EM EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA COM ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA; O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE; EMBALAGEM CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 253,00

Valor total: R\$ 37.950,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 253,63

46 - BIO KIT ESTÉRIL PARA DRENAGEM TORÁCICA (FRASCO 2.000ML + DRENO ATÓXICO RADIOPACO Nº 22)

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: KIT PARA DRENAGEM DE TORAX; COMPOSTO DE FRASCO, CONECTOR, EXTENSAO COM CLAMP PARA INTERRUPCAO DO FLUXO, DRENO, SUPORTE SUSTENTACAO NA BASE; FRASCO DE 2000ML, EM PVC RIGIDO, TRANSLUCIDO, GRADUADO A CADA 100ML, GRADUACAO INDELEVEL; TAMPA ROSQUEADA COM RESPIRO (FRASCO) E ALCA PARA TRANSPORTE; CONECTOR UNIVERSAL, TUBO DE EXTENSAO EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, COM NO MINIMO 1,20M COMPRIMENTO; DRENO EM PVC SILICONIZADO, RADIOPACO, MULTIPERFURADO, CALIBRE 22, COMPRIMENTO 40 CM (+/- 1 CM); ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Quantidade: 10,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MEDSHARP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,91

47 - BIO KIT ESTÉRIL PARA DRENAGEM TORÁCICA (FRASCO 2.000ML + DRENO ATÓXICO RADIOPACO Nº 24)

Especificação: KIT PARA DRENAGEM DE TORAX; COMPOSTO DE FRASCO, CONECTOR, EXTENSAO COM CLAMP PARA INTERRUPCAO DO FLUXO, DRENO, SUPORTE SUSTENTACAO NA BASE; FRASCO DE 2000ML, EM PVC RIGIDO, TRANSLUCIDO, GRADUADO A CADA 100ML, GRADUACAO INDELEVEL; TAMPA ROSQUEADA COM RESPIRO (FRASCO) E ALCA PARA TRANSPORTE; CONECTOR UNIVERSAL, TUBO DE EXTENSAO EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, COM NO MINIMO 1,20M COMPRIMENTO; DRENO EM PVC SILICONIZADO, RADIOPACO, MULTIPERFURADO, CALIBRE 24, COMPRIMENTO 40 CM (+/- 1 CM); ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Quantidade: 10,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MEDSHARP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,93

48 - BIO KIT ESTÉRIL PARA DRENAGEM TORÁCICA (FRASCO 2.000ML + DRENO ATÓXICO RADIOPACO Nº 28)

Especificação: KIT PARA DRENAGEM DE TORAX; COMPOSTO DE FRASCO, CONECTOR, EXTENSAO COM CLAMP PARA INTERRUPCAO DO FLUXO, DRENO, SUPORTE SUSTENTACAO NA BASE; FRASCO DE 2000ML, EM PVC RIGIDO, TRANSLUCIDO, GRADUADO A CADA 100ML, GRADUACAO INDELEVEL; TAMPA ROSQUEADA COM RESPIRO (FRASCO) E ALCA PARA TRANSPORTE; CONECTOR UNIVERSAL, TUBO DE EXTENSAO EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, COM NO MINIMO 1,20M COMPRIMENTO; DRENO EM PVC SILICONIZADO, RADIOPACO, MULTIPERFURADO, CALIBRE 28, COMPRIMENTO 40 CM (+/- 1 CM); ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Quantidade: 10,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: MEDSHARP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,87

49 - Conjunto drenagem tórax

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES: FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE, TAMPA ROSCA C,3VIAS, APLICAÇÃO: CONECTOR DRENO-TUBO, VOLUME: 2.000 ML, GRADUAÇÃO: GRADUAÇÃO DE 100 EM 100ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TUBO EXTENSOR PVC C, PINÇA CLAMP, ACESSÓRIOS: DRENO TÓRAX Nº32, USO: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: MEDSHARP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,31

50 - BIO KIT ESTÉRIL PARA DRENAGEM TORÁCICA (FRASCO 2.000ML + DRENO ATÓXICO RADIOPACO Nº 36)

Especificação: KIT PARA DRENAGEM DE TORAX; COMPOSTO DE FRASCO, CONECTOR, EXTENSAO COM CLAMP PARA INTERRUPTAO DO FLUXO, DRENO, SUPORTE SUSTENTACAO NA BASE; FRASCO DE 2000ML, EM PVC RIGIDO, TRANSLUCIDO, GRADUADO A CADA 100ML, GRADUACAO INDELEVEL; TAMPA ROSQUEADA COM RESPIRO (FRASCO) E ALCA PARA TRANSPORTE; CONECTOR UNIVERSAL, TUBO DE EXTENSAO EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, COM NO MINIMO 1,20M COMPRIMENTO; DRENO EM PVC SILICONIZADO, RADIOPACO, MULTIPERFURADO, CALIBRE 36, COMPRIMENTO 40 CM (+/- 1 CM); ESTERIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE;

Quantidade: 10,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: MEDSHARP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,66

51 - INFUSOR EXTENSOR DE DUAS VIAS (TIPO POLIFIX)

Especificação: MATERIAL PVC TRANSPARENTE; CLAMP CORTA FLUXO; TUBO DE 18CM, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE; CONECTOR DE ACESSO VENOSO, LUER SLIP PADRÃO UNIVERSAL; CONECTORES LUER LOCK, PADRÃO UNIVERSAL COM TAMPAS PROTETORAS E, CONVERTE DUAS ENTRADAS EM UMA SAÍDA; 2 TAMPAS PROTETORAS EXTRAS, PARA FECHAMENTO DOS CONECTORES; ESTÉRIL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,76

Valor total: R\$ 8.800,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,76

52 - FILTRO HME ADULTO PARA VENTILAÇÃO MECANICA

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: ESTERIL; COM BARREIRA MICROBIANA E VIRAL, COM EFICIENCIA DE FILTRACAO DE 99,99%; DE USO UNICO; DESCARTAVEL; EM PLASTICO TRANSPARENTE; CONECTOR (POLIPROPILENO); PORT (POLICARBONATO); MATERIAL FILTRANTE PARA HME; PAPEL HME; FILTRO ALGODÃO ELETROSTÁTICO; TUBO DE LIGAÇÃO; CONECTOR AS (COPOLIMERO ACRIONITRILA-ESTIRENO); TUBO EVA (ETILENO VINIL ACETATO), POLIPROPILENO; TAMPA (POLIPROPILENO); ESPAÇO MORTO: 30 ML; USO ÚNICO; PRODUTO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO; APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE; EMBALADO EM MATERIAL C/BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: HAIBREAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,91

53 - FILTRO HMEF ADULTO PARA VENTILAÇÃO MECANICA

Especificação: ESTERIL; MEMBRANA HME HIGROSCÓPICA E POR FILTRO ELETROSTÁTICO HIDROFÓBICO; ENTRADA LUER LOCK; ESPAÇO MORTO REDUZIDO; BARREIRA MICROBIANA E VIRAL, COM EFICIENCIA DE FILTRACAO DE 99,99%; DE USO UNICO; DESCARTAVEL; COMPOSIÇÃO: RESINA-K, FIBRA DE POLIPROPILENO, PAPEL CELULOSE; APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE; EMBALADO EM MATERIAL C/BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: CITYMEDIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

54 - FILTRO HMEF PEDIÁTRICO PARA VENTILAÇÃO MECANICA

Especificação: ESTERIL; MEMBRANA HME HIGROSCÓPICA E POR FILTRO ELETROSTÁTICO HIDROFÓBICO; ENTRADA LUER LOCK; ESPAÇO MORTO REDUZIDO; BARREIRA MICROBIANA E VIRAL, COM EFICIENCIA DE FILTRACAO DE 99,99%; DE USO UNICO; DESCARTAVEL; COMPOSIÇÃO: RESINA-K, FIBRA DE POLIPROPILENO, PAPEL CELULOSE; APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE; EMBALADO EM MATERIAL C/BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: CITYMEDIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,94

55 - FIO DE SUTURA MONOFILAMENTAR CUTICULAR EM POLIAMIDA (NYLON) Nº 2-0

Especificação: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETO; NAO ABSORVIVEL; MEDINDO NO MINIMO 45 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 2-0; 1 AGULHA DE 3/8 CIRCULO TRIANGULAR MÍNIMO DE 20MM DE COMPRIMENTO APROXIMADO; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; - CAIXA C/ 24 UNIDADES

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: TECHNOFIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,63

56 - FIO DE SUTURA MONOFILAMENTAR CUTICULAR EM POLIAMIDA (NYLON) Nº 3-0

Especificação: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETO; NAO ABSORVIVEL; MEDINDO NO MINIMO 45 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 3-0; 1 AGULHA DE 3/8 CIRCULO TRIANGULAR MÍNIMO DE 20MM DE COMPRIMENTO APROXIMADO; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; - CAIXA C/ 24 UNIDADES

Quantidade: 60,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: TECHNOFIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,99

57 - FIO DE SUTURA MONOFILAMENTAR CUTICULAR EM POLIAMIDA (NYLON) Nº 4-0

Especificação: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO PRETO; NAO ABSORVIVEL; MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 4-0; 1 AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR MÍNIMO DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; - CAIXA C/ 24 UNIDADES

Quantidade: 36,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 1.980,00

Fabricante/Marca: TECHNOFIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,20

58 - FIO DE SUTURA MONOFILAMENTAR CUTICULAR EM POLIAMIDA (NYLON) Nº 5-0

Especificação: FIO DE SUTURA NYLON; MONOFILAMENTO PRETO; NAO ABSORVIVEL; MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 5-0; 1 AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR MÍNIMO DE 20MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; - CAIXA C/ 24 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: TECHNOFIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,94

59 - FIO DE SUTURA SINTETICO ABSORVIVEL TIPO VICRYL 3-0

Especificação: FIO SUTURA SINTETICO ABSORVIVEL TIPO VICRYL 3-0; ABSORVIVEL; MEDINDO 70 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 3-0; 1 AGULHA 3/8 CIRCULO 17MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; CAIXA C/ 12UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Valor unitário: R\$ 354,00

Valor total: R\$ 1.770,00

Fabricante/Marca: SHLAON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 354,27

60 - FIO DE SUTURA SINTETICO ABSORVIVEL TIPO VICRYL 4-0

Especificação: FIO SUTURA SINTETICO ABSORVIVEL TIPO VICRYL 3-0; ABSORVIVEL; MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 4-0; 1 AGULHA 1/2 CIRCULO 16MM; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA; CAIXA C/ 12 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 448,57

Valor total: R\$ 2.242,85

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 448,57

61 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL NAO ESTERIL COM ADESIVO VELCRO ADULTO

Especificação: FIXADOR PARA CANULA E TUBO; EM ESPUMA ATOALHADA, DOBRADA, MACIA, AVELUDADA; ATOXICO, HIPOALERGICO E ANTI-ESCARAS; PARA FIXACAO DE TUBO ENDOTRAQUEAL; NAO ESTERIL; ANATOMICO, SEM REBARBAS COM VELCRO NAS EXTREMIDADES PARA FIXACAO; COM ADESIVO DE VELCRO PARA FIXACAO NO TUBO; TAMANHO ADULTO; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,36

Valor total: R\$ 2.588,80

Fabricante/Marca: NEOMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,36

Valor total - LOTE 02: R\$ 296.030,40 - (duzentos e noventa e seis mil e trinta reais e quarenta centavos)

LOTE 03

62 - Compressa gaze

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS: 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS: 13 FIOS,CM2, LARGURA: 91 CM, COMPRIMENTO: 91 M, DOBRAS: 4 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL

Quantidade: 7000,0

Unidade: Rolo 91 M

Valor unitário: R\$ 91,00

Valor total: R\$ 637.000,00

Fabricante/Marca: AMERICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,83

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

63 - Compressa gaze

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 11 FIOS,CM2, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS: 8 CAMADAS, LARGURA: 7,50 CM, COMPRIMENTO: 7,50 CM, DOBRAS: 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Quantidade: 9500,0

Unidade: Pacote 10 UN

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 11.400,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,43

64 - Compressa Gaze

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE FIOS: 13 FIOS/CM2, LARGURA: 7,50, COMPRIMENTO: 7,50, DOBRAS: 8 DOBRAS, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL,ESTÉRIL

Quantidade: 15000,0

Unidade: Pacote com 10 UN

Valor unitário: R\$ 1,25

Valor total: R\$ 18.750,00

Fabricante/Marca: KASMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,28

65 - Compressa Gaze

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: ALGODÃO, TIPO: TECIDO, MODELO: TELA, CAMADAS: 8, QUANTIDADE FIOS: 9, LARGURA: 7,50, COMPRIMENTO: 7,50

Quantidade: 9000,0

Unidade: Pacote com 500 UN

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 135.000,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,08

66 - Compressa hospitalar

Especificação: COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO: CIRÚRGICA, MATERIAL : 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 45 X 50 CM, ACESSÓRIOS: C, CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE: USO ÚNICO

Quantidade: 500,0

Unidade: Pacote 50 UN

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 42.500,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,44

67 - Compressa Gaze

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO: CURATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREENCHIDA C/ MANTA DE ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 15 X 30, ESTERILIDADE*: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,72

68 - Compressa Gaze

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO: CURATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREENCHIDA C/ MANTA DE ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 10 X 15, ESTERILIDADE*: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 17.000,00

Fabricante/Marca: POLAR FIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,92

69 - Curativo

Especificação: CURATIVO, MATERIAL: POLIURETANO, FORMATO: ROLO, DIMENSÃO: CERCA DE 10 X 10 CM, PERMEABILIDADE: IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E PERMEÁVEL A GASES, COMPONENTES: ADERENTE, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 500,0

Unidade: Rolo 10 M

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 45.000,00

Fabricante/Marca: VITAMEDICAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,83

70 - Campo cirúrgico

Especificação: CAMPO CIRÚRGICO, TIPO: FENESTRADO, MATERIAL : TNT, DIMENSÃO: CERCA DE 40 X 40 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 3.450,00

Fabricante/Marca: POLAR FIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,05

71 - Campo Cirúrgico Descartável

Especificação: CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, MODELO: FENESTRADO, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO SMS, PROPRIEDADE: HIDROREPELENTE, REFORÇO: S/ REFORÇO, DIMENSÕES: CERCA DE 75 X 75, COR: C/ COR, ESTERILIDADE: ESTÉRIL

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 21,50 **Valor total:** R\$ 4.300,00
Fabricante/Marca: POLAR FIX **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 11,27

72 - Algodão

Especificação: ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM BOLAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL
Quantidade: 2000,0 **Unidade:** Embalagem 100 G
Valor unitário: R\$ 4,22 **Valor total:** R\$ 8.440,00
Fabricante/Marca: MINAR REY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,22

73 - Algodão Uso Médico

Especificação: ALGODÃO USO MÉDICO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM ROLO, MANTA UNIFORME, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade: 6000,0 **Unidade:** Grama 500 G
Valor unitário: R\$ 18,96 **Valor total:** R\$ 113.760,00
Fabricante/Marca: MINAS REY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 18,96

74 - Atadura

Especificação: ATADURA, LARGURA: 10, COMPRIMENTO: 180, QUANTIDADE FIOS: 13, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, MATERIAL: CREPOM, 100% ALGODÃO
Quantidade: 14000,0 **Unidade:** PACOTE COM 12 ROLOS DE 180CM
Valor unitário: R\$ 7,00 **Valor total:** R\$ 98.000,00
Fabricante/Marca: ULTRA TEXTIL **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 7,70

75 - Atadura

Especificação: ATADURA, LARGURA: 20, COMPRIMENTO: 180, GRAMATURA: 60G, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, MATERIAL: CREPOM, 100% ALGODÃO
Quantidade: 14500,0 **Unidade:** Pacote com 12 de 180 cm
Valor unitário: R\$ 14,80 **Valor total:** R\$ 214.600,00
Fabricante/Marca: ULTRA TEXTIL **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 14,87

76 - Atadura

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Especificação: ATADURA, LARGURA: 30, COMPRIMENTO: 180, GRAMATURA: 90G, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, MATERIAL: CREPOM, 100% ALGODÃO

Quantidade: 14500,0

Unidade: Pacote com 12 de 180 cm

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 638.000,00

Fabricante/Marca: ULTRA TEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,96

77 - Fita hospitalar

Especificação: FITA HOSPITALAR, TIPO: MICROPOROSA, MATERIAL: DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES: ADESIVO SILICONE, DIMENSÕES: CERCA DE 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPOALERGÊNICO, ESTERILIDADE: USO ÚNICO

Quantidade: 5000,0

Unidade: Rolo 10 M

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: MISSER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,56

78 - Fita hospitalar

Especificação: FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL: POLIETILENO, COMPONENTES: MICROPERFURADA, DIMENSÕES: CERCA DE 100 MM, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: USO ÚNICO

Quantidade: 6000,0

Unidade: Rolo 4,5 Mt

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 90.000,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,95

79 - Fita hospitalar

Especificação: FITA HOSPITALAR, TIPO: MICROPOROSA, MATERIAL: DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES: ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES: CERCA DE 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPOALERGÊNICO, COR: TRANSPARENTE

Quantidade: 7000,0

Unidade: Rolo 4,5 Mt

Valor unitário: R\$ 8,49

Valor total: R\$ 59.430,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,49

80 - Fita hospitalar

Especificação: FITA HOSPITALAR, TIPO: IMPERMEÁVEL, MATERIAL: DORSO EM PAPEL CREPADO, COMPONENTES: ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES: CERCA DE 25 MM, TIPO USO: USO ÚNICO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Rolo 50 M

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 29.970,00

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,07

81 - Curativo / Cobertura

Especificação: CURATIVO / COBERTURA, APLICAÇÃO: P/ FERIDA, ASPECTO FÍSICO: PLACA, COMPOSIÇÃO: À BASE DE HIDROCOLÓIDE, COMPONENTE 1: C/ PELÍCULA E ESPUMA PU, COMPONENTE 2: C/ ALGINATO, DIMENSÃO: CERCA DE 10 X 10, ESTERILIDADE: ESTÉRIL

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa com 10 Un

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 14.000,00

Fabricante/Marca: CASEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 282,28

82 - Curativo / Cobertura

Especificação: CURATIVO / COBERTURA, APLICAÇÃO: P/ FERIDA, ASPECTO FÍSICO: PLACA MULTICAMADA C/ BORDA, COMPOSIÇÃO: À BASE DE ESPUMA PU / HIDROPOLÍMERO / HIDROCELULAR, COMPONENTE 1: C/ PELÍCULA PU / POLIETILENO, COMPONENTE 3: C/ SILICONE, COMPONENTE 4: C/ PRATA, DIMENSÃO: CERCA DE 10 X 10, ESTERILIDADE: ESTÉRIL

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote com 05 UN

Valor unitário: R\$ 137,00

Valor total: R\$ 10.960,00

Fabricante/Marca: CASEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,15

83 - Curativo / Cobertura

Especificação: CURATIVO / COBERTURA, APLICAÇÃO: P/ FERIDA, ASPECTO FÍSICO: PLACA, COMPOSIÇÃO: À BASE DE ALGINATO, COMPONENTE 2: C/ CMC, COMPONENTE 4: C/ PRATA, DIMENSÃO: CERCA DE 10 X 10, ESTERILIDADE: ESTÉRIL

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,08

Valor total: R\$ 8.112,00

Fabricante/Marca: CASEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,08

84 - Peróxido de hidrogênio (água oxigenada)

Especificação: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO: 10 VOLUMES

Quantidade: 72,0

Unidade: Frasco 1000 ML

Valor unitário: R\$ 7,77

Valor total: R\$ 559,44

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,77

W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
10.212.250/0001-49

85 - ÉTER SULFÚRICO 35%

Especificação: FRASCO COM 1.000ML

Quantidade: 80,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 58,05

Valor total: R\$ 4.644,00

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,05

Valor total - LOTE 03: R\$ 2.260.375,44 - (dois milhões, duzentos e sessenta mil, trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 4.016.137,84 (quatro milhões e dezesseis mil, cento e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Julho de 2024 às 10:37

Dados do Usuário:

Usuário logado como: W.

E-mail: hability-licitacao@hotmail.com

CPF/MF: 10.212.250/0001-49